2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2021 г.	01-551-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 3 марта 2021 года № 01-375-а «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке»

	[bookmark: _GoBack]21, 1500 ОБ

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе» (с изменениями); во исполнение Положения о размещении наружной рекламы на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 27 июня 2012 года №01-326, постановления администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года № 01-112-а «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, типовой формы договора и методики расчета платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Тихвинского района от 3 марта 2021 года № 01-375-а «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке» следующие изменения:
          1.1. В пункте 2:
-  в 3-м столбце по ЛОТу 2,4,5 слово «билборд» заменить словами «билборд (кроме призматрона)»;
-      абзац 3 изложить в следующей редакции:
«** Поступление задатка на счет организатора аукциона – по 13 апреля 2021 года включительно».
          1.2. В пункте 5 слова «окончание подачи заявок – 8 апреля 2021 года» заменить на слова «окончание подачи – 12 апреля 2021 года»
          1.3. В пункте 6 слова «12 апреля 2021 года» заменить на слова «14 апреля 2021 года».
          1.4. В пункте 7 слова «12 апреля 2021 года» заменить на слова «14 апреля 2021 года».
          2. Внести в приложение № 2 постановления администрации Тихвинского района от 3 марта 2021 года № 01-375-а «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке» следующие изменения:
          2.1. В пункте 2:
-  в 3-м столбце по ЛОТу 2,4,5 слова «билборд» заменить словами «билборд (кроме призматрона)»;
-      абзац 3 изложить в следующей редакции:
«** Поступление задатка на счет организатора аукциона – по 13 апреля 2021 года включительно».
          2.2. В пункте 4 слова «окончание подачи заявок – 8 апреля 2021 года» заменить словами «окончание подачи заявок – 12 апреля 2021 года»
          2.3. В пункте 7 слова «12 апреля 2021 года» заменить словами «14 апреля 2021 года».
          2.4. В пункте 8 слова «12 апреля 2021 года» заменить словами «14 апреля 2021 года».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и градостроительству:
- опубликовать в газете «Трудовая слава» извещение с учетом внесенных изменений;
- разместить данное постановление в сети Интернет на сайте Тихвинского района - http://tikhvin.org;
- разместить извещение и аукционную документацию с учетом внесенных изменений в сети Интернет на официальном сайте торгов Российской Федерации - www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Кузнецова Людмила Юрьевна,
75-200

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Кузьмина И.В.

	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Зеркова В.Н.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	И.о. зав. общим отделом

	Федорова Л.Е.

     РАССЫЛКА:
Дело – 1
Отдел архитектуры и градостроительства – 1
Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству – 3
Всего: 5